平成 30年  月  日

鹿児島県中小企業団体中央会

 会 長  小 正 芳 史 殿

               組 合 名

               代表理事                 ㊞

                （担当者名）

                （電話番号）

中央会会長表彰候補者の推薦について

中央会会長表彰候補者について、下記のとおり表彰要覧表を添えて提出いたします。

記

       １．組合功労者             人

       ２．組合優秀事務局専従者        人

       ３．永年勤続従業員           人